DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000911 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
v ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial nº 015/2021

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves-BA, torna público que realizará PP
015/2021/SRP, em sua sede, no dia 26/03/2021, às 14:00h. Objeto: Seleção das melhores
propostas para contratação de empresa para gerenciar e garantir o acesso de pacientes
do município a atendimentos médico e assistenciais em outros municípios, mediante
implantação, manutenção e treinamento de servidor e suporte para sistema próprio para
Tratamento Fora do Domicílio (TFD). Edital disponível no site:
http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes, no setor de Licitação,
Presidente Tancredo Neves, 16/03/2021. Antônio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 454378B192794BEDF7DA7C4D0F226751

		2021-03-16T15:02:19-0300